

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JANUAR 2015 TIL
31. DECEMBER 2015**

BBC Better Bed Comfort A/S

Egetoftevej 2
4573 Højby

CVR-nr: 31 88 92 94

(7. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Højby, den 19/5 2016

Dirigent:

Kurt Olsen

Kurt Olsen

Selskabsoplysninger

Selskabet: BBC Better Bed Comfort A/S
Egetoftevej 2
4573 Højby

Telefon: 59 30 24 44

CVR-nr.: 31 88 92 94

Stiftet: Pr. 19. december 2008

Hjemsted: Odsherred kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Dan Olsen (indtrådt den 19. december 2008)

Bestyrelsen: Kurt Olsen (indtrådt den 19. december 2008)
Dorethe Olsen (indtrådt den 19. december 2008)
Dan Olsen (indtrådt den 19. december 2008)

Revision: RB Revision
Registreret Revisoranpartsselskab
Algade 53
4500 Nykøbing Sj.

Pengeinstitut: Danske Bank A/S
Algade 21
4500 Nykøbing Sj.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i produktion af madrasser og sengemøbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 326.057, hvilket anses som tilfredsstillende. Aktivitetsniveauet har været acceptabelt og har udmøntet sig i det positive resultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	6.305.499	6.712.842
Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.122.019	-5.129.483
Pensioner	-421.665	-404.640
Andre omkostninger til social sikring	-260.702	-227.774
Øvrige personaleomkostninger	-42.923	-44.904
Personaleomkostninger i alt	-5.847.309	-5.806.801
Dækningsbidrag	458.190	906.041
Afskrivninger og nedskrivninger		
Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.684	-54.366
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-22.684	-54.366
Resultat før finansiering	435.506	851.675
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	21.334	9.625
Andre finansielle omkostninger	-18.875	-31.551
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.898	-14.860
Finansiering i alt	-11.439	-36.786
Resultat før skat	424.067	814.889
Skatter		
Regulering af tidligere års skat	0	1.100
Skat af årets resultat	-101.470	-197.311
Regulering af udskudt skat	3.460	-22.417
Årets skatter i alt	-98.010	-218.628
ÅRETS RESULTAT	326.057	596.261
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	440.000	0
Overført resultat	-113.943	596.261
Disponeret i alt	326.057	596.261

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	40.101	50.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.599	14.500
Materielle anlægsaktiver i alt	52.700	64.636
Anlægsaktiver i alt	52.700	64.636
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Beholdninger		
Råvarer og hjælpematerieler	42.928	93.502
Fremstillede varer og handelsvarer	2.186.230	2.296.381
Varebeholdninger i alt	2.229.158	2.389.883
Tilgodehavender		
Debitorer	2.119.179	2.643.101
Skatteaktiv	15.939	12.479
Periodeafgrænsningsposter	3.125	3.125
Tilgodehavender i alt	2.138.243	2.658.705
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.528	105.193
Værdipapirer og kapitalandele i alt	60.528	105.193
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	634.195	633.904
Likvide beholdninger i alt	634.195	633.904
Omsætningsaktiver i alt	5.062.124	5.787.685
AKTIVER I ALT	5.114.824	5.852.321

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.277.070	2.391.013
1. Egenkapital i alt	<u>2.777.070</u>	<u>2.891.013</u>
GÆLD		
Kortfristet gæld		
Forudbetalinger fra kunder	0	36.812
Varekreditorer	51.898	586.205
Selskabsskat	51.255	107.244
Anden gæld	1.480.933	1.517.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.286	260.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.382	453.284
Kortfristet gæld i alt	<u>2.337.754</u>	<u>2.961.308</u>
Gæld og hensættelser i alt	<u>2.337.754</u>	<u>2.961.308</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.114.824</u>	<u>5.852.321</u>

2. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Specifikationer og noter til årsrapport

Note

1. Egenkapital	Aktiekapital	Overf. resultat	I alt
Saldo, primo	500.000	2.391.013	2.891.013
Årets resultat	0	326.057	326.057
Udbetalt udbytte	0	-440.000	-440.000
	<u>500.000</u>	<u>2.277.070</u>	<u>2.777.070</u>

Aktiekapital

500 stk. a kr. 1.000 = 500.000.

Der fordeles således:

DOKU Holding ApS, Lumsås Strandvej 9A, Lumsås, 4500 Nykøbing Sj. kr. 375.000.

MEDAHO Holding ApS, Fasanvej 9, 4300 Holbæk. kr. 125.000.

2. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser 8 år a kr. 1.177.488	<u>9.419.904</u>	<u>10.597.392</u>
	<u>9.419.904</u>	<u>10.597.392</u>

Koncernen (DOKU Holding ApS og BBC Better Bed Comfort A/S) hæfter solidarisk for danske selskabsskatter m.v. Forpligtelsen pr. 31.12.2015 udgør kr. 101.905.

Derudover påhviler der ikke selskabet andre kautions- og gældsforpligtelser end de for branchen normalt gældende.